
CHN středa 23. 3. 2005 INZERCE strana 3

Město Chomutov  zastoupené Odborem správy majetku města
nabízí ,  v souladu s usnesením Zastupitelstva města Chomutov č. 69/04 a 009/05,  
k odkoupení následu jící bytové jednotky, které jsou nabízeny s nájemníkem:

poř. č. ul ice čp č. b. vel ikost vyvolávací cena (v Kč) cena pozemku

1 Václavská 4048 21 1+2 33 086 543
2 Komenského 4443 4 1+1 21 660 941
3 Kundratická 4492 10 1+2 36 329 1 464
4 Dřínovská 4558 7 1+1 21 033 693
5 17. l istopadu 4566 17 1+2 35 226 873
6 Dřínovská 4591 18 1+2 36 149 0
7 Dřínovská 4592 2 1+1 21 564 0
8 Dřínovská 4592 4 1+2 39 681 0
9 Kundratická 4596 26 1+3 49 818 502

10 Kundratická 4596 31 1+3 50 331 503
11 Kundratická 4596 53 1+3 44 973 487
12 Kundratická 4596 57 1+3 45 372 488
13 Kundratická 4596 59 1+3 46 398 491
14 Holešická 4738 8 1+2 38 019 390
15 Holešická 4740 14 1+2 38 133 408
16 Holešická 4740 43 1+2 38 019 408
17 17. l istopadu 4793 22 1+2 34 483 716
18 Jirkovská 5007 17 1+3 42 169 1 001
19 Písečná 5064 1 1+2 34 628 817
20 Kamenná 5120 2 1+4 41 348 853
21 Borová 5143 3 1+2 34 268 1 125
22 Borová 5143 15 1+2 34 268 1 125
23 Zahradní 5168 16 1+3 34 345 809
24 Zahradní 5169 6 1+3 35 456 1 441
25 Zahradní 5182 15 1+3 42 865 1 631
26 Skalková 5200 2 1+3 43 183 1 778
27 Růžová 5219 8 1+4 41 913 1 811
28 Pod Břízami 5227 6 1+3 42 442 1 824
29 Výletní 5261 2 1+2 30 747 1 072
30 Hutnická 5289 2 1+1 24 520 954

Byty jsou nabízeny formou výběrového řízení – „obálkovou metodou“,  které probíhá ve dvou kolech .  Do prvního kola se mohou přihlásit pouze 
vlastníci bytových jednotek ze společenství vlastníků, ve kterém se nabízená bytová jednotka nachází.  Do druhého kola se mohou přihlásit ostatní 
zájemci.  V obou případech se mohou přihlásit pouze ti ,  kteří  nemají  žádné nesplněné závazky vůči městu. Zájemce bere na vědomí,  že jedním z hod-
notících kritéri í  je i  místo bydliště, příp.  pracoviště.
Zájemce o bytovou jednotku zašle svou nabídku na adresu: Město Chomutov, Odbor správy majetku města-DČ,  Zborovská 4602, 430 28  
CHOMUTOV, nebo odevzdá v podatelně MěÚ Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov.
Nabídka bude předložena formou vyplněného tiskopisu, který si lze vyzvednout na MěÚ Chomutov, či vytisknout z webových stránek MěÚ 
Chomutov- www.chomutov-mesto.cz.
Každý zájemce je povinen předem uhradit kauci ve výši 10% nabízené ceny, minimálně však 3.500,- Kč, na č. účtu 19-626-441/0100, VS 
– „000 č.p. č.b.“ (např. 0004491012). Doklad o zaplacení kauce bude součástí nabídky.
Obálka bude označena: VŘ – I .  kolo (nebo II .  kolo), číslo popisné/číslo bytu, na který zájemce posílá nabídku, adresa Město Chomutov, 
Odbor správy majetku města-DČ, Zborovská 4602, Chomutov. 
Obálka, která nebude obsahovat stanovené náležitosti,  bude vyřazena z VŘ. Rovněž budou vyřazeny nabídky, které nebudou obsahovat 
doklad o uhrazení kauce!
Nabídky budou při j ímány nejpozději  do 7. 4. 2005, 11 .00 hodin ,  pozdější nabídky nebudou akceptovány. Výběr z nabídek bude proveden výběrovou 
komisí ,  stanovenou Radou města Chomutov.  Bl ižší informace podají  pracovnice Odboru správy majetku města MěÚ Chomutov, Zborovská 4602, I I .  
poschodí,  č.dv. 233-234A , telefon 474 637 208; 474 637 262.



Ceník plošné inzerce: 20 Kč/cm2 (str. 3 a 4) nebo 30 Kč/cm2 (str. 1 a 6)
Pøíjem inzerce: Stanislav Král, starobylá radnice (hlavní vchod), kanc. è. 20

Po a St: 8.00 – 17.00 hod., Út, Èt, Pá: 8.00 – 14.30 hod. Tel.: 474 637 444 nebo 474 637 433. E–mail: s.kral@chomutov–mesto.cz.
Uzávěrka inzertní strany dalšího čísla CHN: 30. 3. v 10.00 hod.

strana 6 INZERCE CHN středa 23. 3. 2005

Město Chomutov vyhlašuje
veřejné výběrové řízení

na poskytnutí služeb – nápojových automatů v budovách městského úřadu 
v ul. Zborovská čp. 4602 a na Husově náměstí čp. 104 v Chomutově, 

na p.p.č. 240/20, 159 v k.ú. Chomutov I
Podmínky účasti:
a) žadatel zaplatí nevratný poplatek za účast ve výběrovém řízení 200,- Kč 
b) žadatel vyplní formulář k podání žádosti 
c) žadatel k formuláři přiloží svůj podnikatelský záměr (na cca 3 nápojové automaty)
d) žadatel předloží ověřenou kopii živnostenského listu, výpisu z obchodního rejstříku, 

stanovy apod.
e)  v žádosti je třeba specifikovat výměru nebytového prostoru, o který má žadatel zájem
f)  žadatel doručí poštou nebo na podatelnu MěÚ Chomutov (budova proti Zimnímu 

stadionu) v zapečetěné obálce řádně vyplněný formulář, podnikatelský záměr a kopii 
dokladu o uhrazení poplatku za účast ve výběrovém řízení, originál nebo ověřenou kopii 
živnostenského listu nebo výpisu z obchodního rejstříku  nejpozději do 29. 3. 2005 na 
adresu: Městský úřad Chomutov - OSMM, Zborovská 4602, Chomutov 430 28. Obálka 
bude označena: „VVŘ poskytnutí služeb – nápojových automatů, Zborovská ul. čp. 
4602, Husovo nám. čp. 104, Chomutov “ 

Formulář k  podání žádosti, složenku k zaplacení poplatku obdrží žadatelé na informačním 
centru  v přízemí budovy Městského úřadu Chomutov, nebo přímo na odboru správy majetku 
města (zadní trakt  budovy staré radnice Chelčického ul. čp. 99).

Organizační podmínky účasti:
1. Došlé návrhy budou hodnoceny příslušnými odbory Městského úřadu a následně radou 

města Chomutova, která o pronájmu podle zákona o obcích, rozhoduje.
2. Výsledky VVŘ budou písemně sděleny všem přihlášeným uchazečům po rozhodnutí  

Rady města  Chomutova.
3. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného z  uchazečů, eventuelně zrušit VVŘ. 
 V případě zrušení VVŘ bude poplatek vrácen na základě žádosti s uvedeným číslem účtu 

žadatele.

Bližší informace získají zájemci na odboru správy majetku města Městského úřadu 
v Chomutově, Chelčického ul. 99 u p. Lednové – telefon 474 637 467. Poskytování bytů dle varianty C

Dne 26. 04. 2005 v 15 ,00 hodin se koná v zasedací místnosti č. 18 v přízemí budovy M Ú Chomutov, 
Zborovská 4602 veřejné výběrové řízení bytů na opravu na vlastní náklady.

BYTY NA SVÉPOMOC - oprava bytu na vlastní náklady
Domovn í s p ráva C H E PA – u l . Kři ž í kova

U l ice čp. + č. bytu Vel ikost Vyvolávací cena Náklady na opravu

5. května 3712/2 1 + 3  18 .744,- Kč 134.000,- Kč

K . Světlé 3629/4 1 +2  12. 810,- Kč 174. 500,- Kč

Domovn í s p ráva DOS PRA - u l . B řezenec ká

Kundratická 4482/22 1 +1  13 .775,- Kč  52.000,- Kč

Kundratická 4596/134 0 +1  9.065,- Kč  50. 500,- Kč

H utnická 5289/ 9 1 + 3  25.785,- Kč  59.410,- Kč

Holešická 4740/10 1 +2  25. 865,- Kč  91 . 314,- Kč

Výletn í 5259/4 1 + 3  28 .155,- Kč  50. 200,- Kč

Kamenná 5122/2 1 + 3  32.735,- Kč  78 .000,- Kč

Kamenná 5125/2 1 +1  15 . 225,- Kč  67.100,- Kč

Kamenná 5105/10 1 +1  15 . 225,- Kč  54.110,- Kč

Kamenná 5102/16 1 + 3  32.720,- Kč  61 . 300,- Kč

Zahradní 5196/4 1 +2  24. 230,- Kč  58 . 200,- Kč

Prohl ídky nabízených bytů umožní uvedené domovní správy.

Registrace zájemců o byt na svépomoc se koná dne 26. 04. 2005 v době od 13 ,00 hod . do 15 ,00 hod . v kanceláři OS M M , 2 . patro, č.dv. 233 

Zájemci o získání bytu formou veřejného výběrového ř ízení jsou povinni , vedle povinností uvedených v č l . 6 „ Pravidel pro přidělování bytu 
v majetku města Chomutova“, při prezentaci předložit p latný občanský průkaz a potvrzení peněžní ho ústavu o zaplacení dražební j istoty ve 
výši 10 % vyvolávací ceny bytu .

Čís lo účtu - 6015 - 626441/ 0100, variabi ln í symbol – 22222604, specif ický symbol – rodné čís lo

VEŘEJNÁ NABÍDKA ze dne 23. 03. 2005
BYTY NA SVÉPOMOC - oprava bytu na vlastní náklady

Domovn í s p ráva QAR K – u l . N a Běl id le

U l ice Čp. + č. bytu vel ikost Vyvolávací cena Náklady na opravu

G régrova 3774/ 7 1 +2 12. 537,- Kč  244.000,- Kč

Přemyslova 5394/27 1 +1 16 .425,- Kč  64. 800,- Kč

Beethovenova 3893/14 1 +2 20.185,- Kč  55.700,- Kč

 Domovn í s p ráva C H E PA – u l . Kři ž í kova

Fügnerova 3736/5 1 + 3 18 .054,- Kč  360.000,- Kč

Domovn í s p ráva QAR K I I - u l . Kost n ic ká

Václavská 4048/1 1 +1 12.950,- Kč  86. 200,- Kč

J iráskova 4143/18 0 +1 7.150,- Kč  86. 500,- Kč

Domovn í s p ráva DOS PRA - u l . B řezenec ká

D ří novs ká 474 3/ 3 4 1 + 2 25 . 86 5 , - Kč  81 . 61 0, - Kč

D ří novs ká 474 3/1 24 1 + 2 25 . 86 5 , - Kč  58 . 61 0, - Kč

D ří n ovs ká 4 59 0/ 3 1 + 2 25 . 49 5 , - Kč  6 0 .1 0 0 , - Kč

Ku n d rat i c ká 4 59 6/1 3 3 0 +1  9 . 0 6 5 , - Kč  52 . 3 6 0, - Kč

Prohl ídky nabízených bytů umožní uvedená domovní správa

Bytem ve veřejné nabídce se rozumí byt , na který nebyla pro nezájem uzavřena smlouva o nájem bytu ve veřejném výběrovém řízení .

Byt bude pronajat prvnímu zájemci , který před uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí s loží částku , rovnaj íc í se vyvolávací ceně, uvedené ve 
zveřejněné nabídce a splňuje kritéria p latná pro účast ve veřejném výběrovém řízení .

Čís lo účtu – 2103480237/ 0100, variabi ln í symbol – rodné čís lo, I nformace : p. Pučálková – tel . :  474 637 263

ProdejProdej
• Prodám pěkný pánský Prodám pěkný pánský kožený dlou-

hý kabát. Levně. Tel. 604 144 959.
• Prodám kuch. linku 180Prodám kuch. linku 180, 2 roky sta-

rá, pěkná, cena 4 000 Kč. Pěkné dřevěné 
obložení, více metrů za 1 000 Kč. Tel. 728 
627 134.

• Prodám 25 l postřikovač Prodám 25 l postřikovač - antikoro 
na kolečkách včetně tlak. budíku - komplet 
1 300 Kč. Kotouč na cirkulárku 1 x 50, 1 x 
60 ks = 1 000 Kč. Tel. 605 806 665.

• Prodám svěrák Prodám svěrák York 150 mm, jako 
nový. Dohoda. Tel. 721 388 297.

• Prodám dětský kočárekProdám dětský kočárek, trojkombi-
nace, šedá barva. Po jednom dítěti, velmi 
dobrý stav, cena 3 500 Kč. Tel. 737 268 
214.

• Prodám sporák RekreantProdám sporák Rekreant, slušný 
stav, cca 3 000 Kč. Dětské kimono na ka-
rate, judo apod., vel. asi 44 - levně. Pevné 
saně pro děti. Tel. 604 412 749.

• Prodám sportovní kočárek Prodám sportovní kočárek zn. Co-
part, modrobílý, nafuk. kola, polohovací 
záda, málo používaný. Pův. cena 6 500, 
nyní 3 500 Kč. Tel. 603 267 343.

• Prodám koberec Prodám koberec 20 m2, stáří 3 roky, 
pěk. zelený + okr. vzor, vyčištěný. Mrazák 
50 l nov., nepouž. za 2 500 Kč. Koberec za 
1 000 Kč, 2 židle. Tel. 605 806 665.

• Prodám kožich beránekProdám kožich beránek, panenka, 
světlý, nenošený, dívčí. Cena 300 Kč. Tel. 
474 392 065.

• Prodám vybavení Prodám vybavení posilovny jednot-
livě - činky, stroje, trenažér. Tel. 608 343 
488, 604 205 124.

• Prodám garáž Prodám garáž s elektřinou v CV za 
Omegou - 80 000 Kč. Tel. 723 564 223.

• Prodám chladící vitrínu Prodám chladící vitrínu na zmrz-
linu, na 6 vaniček s příslušenstvím. Tel. 
604 207 401.

• Prodám Š120 Prodám Š120 bez koroze, r.v. 1987, 
LPG, střešní okno, motor po GO, TK 5/05, 
výbava, N.D., nutno vidět. Cena k jednání 
15 000 Kč. Tel. 606 347 910.

BytyByty
• Prodám družstevní byt Prodám družstevní byt 2+1 s bal-

konem, 7. patro, Holešická ul., Chomutov. 
Ihned volný. Tel. 474 624 278.

• Prodám byt 3+1 Prodám byt 3+1 v os. vl. v CV, Seifer-
tova ul. + garáž Bezručova ul. Cena celkem 
400 000 Kč. Ihned volný. Tel. 604 550 603.

• Pronajmu byt Pronajmu byt v CV u Jitřenky 2+1, 
3. patro, balkon, sklep, renovace. Klidný 
slušný dům. Od 1. dubna 2005. Tel. 474 
686 924.

• Vyměním byt 1+2 malýVyměním byt 1+2 malý, rekonstr. dům 
Palachova ul., 2. patro, za 1+2 velký, 1+3 
malý v centru, Z. Vinohrady, H. Ves po Bře-
zeneckou. Tel. 604 206 290, 604 611 669.

• Prodám byt 3+1+3L Prodám byt 3+1+3L nebo vyměním 
za 1+1 + doplatek, obojí v os. vl. u Jitřen-
ky. Standardní vybavení. Tel. 474 688 162, 
606 323 822.

• Prodám 3+1 v Horní Vsi Prodám 3+1 v Horní Vsi nebo vymě-
ním za 1+1 + doplatek ve stejné lokalitě. 
Tel. 474 688 162, 606 323 822.

• Koupím družstevní byt Koupím družstevní byt v Chomutově 
- střed města, vel. 1+2. Tel. 604 370 077.

• Pronajmu byt 1+2 Pronajmu byt 1+2 v ul. M. Kopeckého 
za 6 500 Kč měsíčně. Tel. 723 938 175.

• Prodám byt 3+1 Prodám byt 3+1 v Horní Vsi. Tel. 723 
691 898.

• Prodám řadový rodinný dům Prodám řadový rodinný dům v CV. 
Přízemí byt 3+1, v podkroví nová půdní 
vestavba. K tomu náleží nebytový prostor 
s restaurací a malý dvorek se zahrádkou. 
Tel. 604 207 401.

OstatníOstatní
• Koupím psací stroj Koupím psací stroj mech. Daruji dve-

ře prosklené panelákové. Tel. 474 624 628.




